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Onsdag, 4 februari
09:00

10:00

10:30

11:15

12:00

Wilandersalen

Registrering och mingel med kaffe och smörgås

Lunch

Fika med mingel i utställningen

Mingelbuffé med utställare

Invigning av konferensen

Precisionsmedicin, ett systemskifte i
vården. Exemplet sällsynta sjukdomar 

Precisionsmedicinsk forskning och
diagnostik inom området infektion

The Outliers: vad vi lär oss av ovanliga
behandlingssvar i cancerterapi

Cirkulerande biomarkörer
för cancerdiagnostik

Genomic Medicine Sweden
(GMS), ett arbete för jämlik
diagnostik

Screening och diagnostik
vid prostatacancer

Individanpassad analys av
cirkulerande tumör-DNA
för monitorering av
tumörbörda hos barn
med cancer

TBE-virus: utmaningar i
detektion och betydelsen
av sekvensering. 

Resistens-guidad
behandling av sexuellt
överförbara infektioner –
sista utvägen

Studiebesök inom bild-
och funktion:

Center for Experimental
and Biomedical Imaging
in Örebro (CEBIO)

Cyklotronen och
PET/CT vid USÖ

Blodprov istället för
hjärtbiopsi – förbättrad
diagnostik och
riskprognostisering vid
hjärtmuskelinflammation

Troubled but in good
hands: A qualitative study
on patient experiences in
diuresis renography examinations

Anna Wedell

Paula Mölling

Alvida Qvick 

Anita Koskela
von Sydow 

Magnus
Unemo

Anna-Karin
Bäck

Sanja Farkas

Sabina
Davidsson 

Julia Rode,
Per Thunberg

Anna-Karin
Bäck

Anne
Tuiskunen
Bäck 

Agnes
Dahlstrand
Rubin 

Antonios Valachis

Sottern

13:00

15:00

15:30

16:00

17:00



Torsdag, 5 februari

Wilandersalen Sottern

14:45

15:15

15:50 - 16:00

Paneldebatt framtidens diagnostik

Vem gör vad i framtidens diagnostik,
erfarenheter från Norge

Avslutning

NITO; Heidi Andersen,
Liv Kjersti Paulsen

08:30

10:30

14:15

09:30

11:00

11:30

12:00

12:45

13:30

Diagnostik av hjärtamyloidos. En exposé av metoder
från icke invasiv biopsi till ultraljud och EKG

Precisionsdiagnostik inom
fertilitetsmedicin- AI som verktyg

Klimatmedicin

Nervultraljud
på perifera
nerver i
armarna
hos vuxna –
insamling av ett
referensmaterial

Per Lindqvist

Emma Adolfsson

Andreas Vilhelmsson

Trombos och brunbjörn,
hur hänger det ihop? 

Cirkulerande monocyter
och neutrofilers roll vid
benartärsjukdom

Individuella variationer
i trombocytreaktivitet,
med en koppling till
endotelfunktion.

Från mätning till
mening: Jakten på
förmaksflimmer i
högriskpopulationer 

Kan AI möjliggöra
operatörsoberoende
ultraljudsundersökning
och bedömning?

Utvärdering av nya
internationella riktlinjer
för tolkning av
bronkdilatationssvar
inom spirometri. 

Helena
Isaksson

Madeleine
Lindkvist

Sofia
Skröder 

Elma Hatic

Ulrika
Fernberg,
Sara
Nordkvist

Seta Kurt

Christer
Grönlund 

Fika med mingel i utställningen

Fika med mingel i utställningen

Lunch Studiebesök
Laboratoriemedicin

Studiebesök Laboratoriemedicin Lunch
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